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OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX

ItwffhtvrvTfbM CADRE CONTROLLiNG AUTHORITy

iXUqTq qt.VV.a. qljVTwr HYDERABAD GST COMMISSIONERATE

gt.RudI vm, RudI. ItfbrqrtT, qqfttqnr, eqrTqTq
GST BHAVAN. L. B. STADIUM ROAD, BASHEERBAGH. HYDERABAD-04

Phone No.040-23241117 / 23240725 Fax No. 040-23299204
e-mail: cgsthydcommr@gov.in

Azadil,
An'’'tMahotsav

C.No. 11/3/01/2025-Estt.(CCA) Date:20.03.2025

mrqn gIrly (vwrfq7) – r6/CCA/2025

ESTABLISHMENT ORDER (G.O) NO. - 16/tURn /2025

yum qTjn ( d. ft. vr.) enT©Tq qi vllrtqq +, ©dtuqt €tvt + f+vfRf87 #m- 89br
MITFTPr fbI' RTl 81 q8 qTtqT fhi Of.05.2025 + WTa 6hTTI

With the approval of the Principal Commissioner (CCA), Hyderabad, the following Inter
Zonal Transfers are made in the cadre of Superintendents. The order will be effective from
01.05.2025.

(1) =fIt TTfRqT-1 + HNf&T VgtHqt qt fIWTWIg'IT 8q & eHTVTq 8q + %TTtHftT fbIT
VHF el

The following Superintendents mentioned in Table–I below are transferred from
Visakhapatnam Zone to Hyderabad Zone.

,IIn+1-1 TABLE - 1

Name of the Superintendent
S/Sri/Smt

M Madan Mohan

Raghav Nandan

Maneesh Singh Bisht
T. Naren Babu

a

Commissionerate in which
presently Working

Tirupati GST

)

Guntur Audit
Guntur Audit

Visakhapatnam GST

K Prabanian Redd

G N S Tanaki Ram
S Amarnath
Ratnesh Kumar

Patharla Ramesh

Rakesh Kumar Singh

M Jagan Nayak
Kota VS Ravi Prakash

Gyan Prakash
Chanchal Kishor Meena
Narender
lender Kumar

Guntur GST

CPC Viiavawada
Visakhapatnam GST

Guntur Audit

,awadaDGGI, Vi

DGGI, Vizag

Tirupati GST

Guntur GST

Guntur Audit
Guntur Audit

CCO, Vi

CPC Viiayawada

12

13
14
15
16
17

(I1) ;fit TTfRnII + 3fMf©T HEftH# qt #RTNTR #q + f%HTWIguN $q + HHtTftT
fbIT vm el

The following Superintendents mentioned in Table-II below are transferred from
Hyderabad Zone to Visakhapatnam Zone.

,llnl+1-II TABLE-II

Name of the Superintendent
S/Sri/Smt

Neeraj Tayal

Commissionerate in which
presently Working

CCO, Hyderabad
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Name of the Superintendent
S/Sri/Smt

Gyanendra Kumar
Pravesh Kumar
Amarendra Kumar
V. Revathi

Amarieet
aved Khan

!ndra Sing]Vi
Bharath Nadella
K. P. Sai Swathi

Talari ChalaDathi
B Chinma ml
a

K Rm Kumar

Commissionerate in which
presently Working

Hyderabad GST

Hyderabad GST

e

Audit-I
Audit-II

CCO, Hyderabad
c

c

e
Secunderabad GST

CCO, Hyderabad
ml

Secunderabad GST

2. gf#%rfhRzru wr+qv#nft+mnqrqBhnq$=Jrn++ IdfMsft %H#vmqTW
f+Vnq{ff#nqTIT'ITt

No representation shall be entertained before the officers join at their new place of posting.

3. g#tHqt+ttwt+#Tt-8qhr mwfqwr+++w+wft7%vra mfl vv=rT+qqtzrf+rzTITfbn

All the representations received till date regarding Inter Zonal Transfer in the grade of
Superintendents stand disposed off.

WFm el

4 alOT mfl Hf#qTfhit # fhTtq Of.05.2025 a6 qMIHI R=IT RTF TqTr ge fhTtq

02.05.2025 +HFijHTITrqTI-IT I

All the officers mentioned above should be relieved on 01.05.2025 failing which they will
be treated as deemed relieved on 02.05.2025.

5. ZPhrHlf+#tfRfq, qT&n%=;rn+#tfRfq3itftqTTWT;TV hr % wlqm©t + @It #t
f+f+U8qTdt#tfRfqqVqnfwr +t qf+7 gt vw I

The date of relief, date of joining and further specific posting in the Commissionerates of
Visakhapatnam Zone may be intimated to this office.

6. iqtTVTV #q+++f&7WJVTm©f#%Tfbft #qPRmlf++++a+gTT©qf+itf$vqnfw
qt f+Ttq 05.05.2025 m ©tfqTqtitl

The Concerned Commissionerates of Hyderabad Zone shall forward the compliance report
to this office about relief of the officers by 05.05.2025

7. f##tqtvwgm twa+Mt +%wrgfhrT#t€hrTI
In case of any ambiguity English version will prevail

,/o3
(a. q nMr)

(B. RAGHU KIRAN)

wt WW (d f+. vr)
ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)

vf+ To
aqFkld utf+ Ht The Individuals

(MfbT HfbqTft + TT tXT & Through the officer concerned)

vf+f+ft +fqT copy submitted to:
1. v gras@Inj%/ Eur qrln, #hnqnvq%dhrm, enT©n/ftWTWIg'TV a7 1

The Principal Chief Commissioner/Chief Commissioner, Customs &
Hyderabad/Visakhapatnam Zone.

Central Tax,
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2. mfl vvrq qTin / qTin, dhIT qrvq, Nhl %t, jnrvTq/ftqTT@rguTV M
All the Principal Commissioner/Commissioner of Customs, Central Tax, Hyderabad/
Visakhapatnam Zone.

3. TnT$TfRtqTq / gtftftVHfbW{ / gtqWTT{ / gHtqtdt / fMI (+IT qftvr) / gtfhfh'q /
UTdhiT+T#qtTVTq/ f+qTTWIg-TV 8q I

The Additional Director General, DGGSTI/DRI/DGoV/DG (Audit)/DGPM/NACIN Hyderabad/
Visakhapatnam Zones.

“ *W (W), ++;, W 1

The Commissioner (AR), CESTAT, Hyderabad.

vfRfRft Copy to:

r. we !@I +lgT VfbqTft / qm q +eT gf#%rft,tfhnqrv% Ft Nhl vt, enT4Tq/ f+em?lg-IV #qI
All the CAO/PAO, Customs and Central Tax, Hyderabad/Visakhapatnam Zone.

2. V$TqfqV, wfM VNdh vgft%% Or=q (WIT©Vnfta), eVITVTq 89br qqT{ I
The General Secretary, All India Association of Superintendents of Central Tax (AIASCT),
Hyderabad Zone Unit.

3. T$Tlrfq4, Mr uqrq ITf +hIT qq @!qf+7qTft vi wwf# qqqTft %lfqTft@qwr dq,
eVnVTX qt71

The General Secretary, The Central Excise & Customs, SC & ST Employees Welfare Association,
Hyderabad Zone.

4. ©gt©% ( WIn), NPr m, enTVTX dhTIMt qt Wf#qTftq+qrTTBW wmtg mib @!+wii
qrrql

The Superintendent (Computers), Central Tax, Hyderabad GST with a request to upload on the
Official website.

5. WTT fFf/ aTv nTH Notice Board / Stock File.

(B. RAGHU KIRAN)

ww ©Tjn ( d. fl. vr)
ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)
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